
02 Haziran 2016 Tarihli Yönetim Kurulu Kararları 

 

 

01-Fakültemiz 1. sınıf öğrencisi Buse ġAHĠNKAYA’nın T.C. Sağlık Bakanlığı EskiĢehir 

Devlet Hastanesi’nden almıĢ olduğu sağlık raporu kabul edildi, 1. Sınıf 5. Kurul Teorik ve 

Pratik sınavların mazeret sınavına girmesi uygun görüldü. 

02-Fakültemiz 1. Sınıf öğrencisi Bilge Nur GÖKTAġ’ın T.C. Sağlık Bakanlığı EskiĢehir 

Devlet Hastanesi’nden aldığı istirahat raporu kabul edildi, 1. Sınıf 5. Kurul Teorik ve Pratik 

sınavların mazeret sınavına girmesi uygun görüldü. 

03-Fakültemiz 2. sınıf öğrencisi Gizem ÖZTÜRK’ün  EskiĢehir Devlet Hastanesi’nden aldığı 

istirahat raporu kabul edildi, 2. Sınıf 6. Kurul Teorik ve Pratik Sınavlarının, Teorik ve Pratik 

sınavların mazeret sınavına girmesi uygun görüldü. 

04-Fakültemiz 3. sınıf öğrencisi Merve BAYRAKTAR’ın EskiĢehir Osmangazi Üniversitesi 

Eğitim AraĢtırma ve Uygulama Hastanesi’nden aldığı istirahat raporu kabul edildi, 3. Sınıf 6. 

Kurul Teorik sınavına girmesi uygun görüldü. 

05-Fakültemiz 3. sınıf öğrencisi Mehmet ÇETĠN’in Salihli Ġlçe Hastanesi’nden aldığı istirahat 

raporu kabul edildi, 3. Sınıf 6. Kurul Teorik sınavına girmesi uygun görüldü. 

06-Aile Hekimliği Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.Ġlhami ÜNLÜOĞLU’nun 03-08 

Ekim 2016 tarihleri arasında BiĢkek-Kırgızistan’da Türkiye Kronik Hastalık Bakımını ve 

YaĢam Kalitesi ile ĠliĢkisini ve Ġlaç Uyumunu Değerlendirme ÇalıĢması projesi ile ilgili 

konuda bildiri sunmak üzere görevlendirilmesi uygun görüldü. 

07-Göz Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.Nilgün YILDIRIM’ın 19-22 

Haziran 2016 tarihleri arasında Prag-Çek Cumhuriyeti’nde düzenlenecek olan Avrupa 

Glokom Derneği 12. EGS Kongresi’nde poster bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun 

görüldü. 

08-Radyasyon Onkolojisi Anabilim Dalı öğretim üyesi Yrd.Doç.Dr.Alaatin ÖZEN’in 14-18 

Haziran 2016 tarihleri arasında Leuven-Belçika’da CS502EU-Varian Advanced Imaging 

Clinical School (IGRT/RPM) konulu eğitime katılmak üzere görevlendirilmesi uygun 

görüldü. 

09-Tıbbi Farmakoloji Anabilim Dalı ArĢ.Gör.BaĢak DÖNERTAġ’ın 26-30 Haziran 2016 

tarihleri arasında Ġstanbul’da düzenlenecek olan 7. Farmakoloji Avrupa Kongresi’nde 

(EPHAR 2016) poster bildiri sunumu ile katılmak üzere görevlendirilmesi uygun görüldü. 

10-Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı ArĢ.Gör.Sedat KAÇAR’ın 03-08 Eylül 2016 

tarihleri arasında Aydın’da düzenlenecek olan FEBS 2016-41. FEBS Kongresi’ne katılmak 

üzere görevlendirilmesi uygun görüldü. 

11-Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 

Yrd.Doç.Dr.Volkan SOLMAZ’ın, GiriĢimsel Vasküler Nöroloji ve Nöroloji Yoğun Bakım da 

eğitim almak üzere Fakültemiz Nöroloji Anabilim Dalı’nda görevlendirilmesi uygun görüldü. 

12-Üniversitemiz DiĢ Hekimliği Fakültesi Pedodonti (Çocuk DiĢ Hekimliği) Anabilim Dalı 

ArĢ.Gör.Dt. Tuğçe KALĠÇOĞLU’nun Fakültemiz Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim 

Dalında zorunlu “Anesteziyoloji ve Reanimasyon” rotasyonunu yapmak üzere 

görevlendirilmesi uygun görüldü. 

13-Üniversitemiz DiĢ Hekimliği Fakültesi Pedodonti (Çocuk DiĢ Hekimliği) Anabilim Dalı 

ArĢ.Gör.Dt. Elmas EGEMEN’in Fakültemiz Tıbbi Genetik Anabilim Dalında zorunlu “Tıbbi 

Genetik” rotasyonunu yapmak üzere görevlendirilmesi uygun görüldü. 

 


